Lê Minh K (sinh ngày 01/11/2006), hiện chị N và anh K đã trưởng thành nên không 

yêu cầu Toà án giải quyết. 

Về tài sản chung: Không yêu cầu Toà án giải quyết.  

Về nợ chung: Không yêu cầu Toà án giải quyết. 

Về án phí: Bà Đoàn Thị Ngọc M tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

ngàn đồng). Bà M được khấu trừ vào 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) tiền tạm 

ứng án phí theo biên lai thu số 0000918 nộp ngày 13/01/2026 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Vĩnh Long. Hoàn trả cho bà M 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng) 

còn lại. 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20HNG%C4%90%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20V%C4%A9nh%20Long
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/